
 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Казанский национальный исследовательский  

технологический университет» 

(ФГБОУ ВО «КНИТУ») 

 
 

 

ПРИКАЗ 
30.07.2024 №  4000-с 

 

 
 

О зачислении на 1-ый курс без вступительных испытаний по программам 

высшего образования  
 

На основании решения приемной комиссии университета от 30.07.2024 года 

(протокол № 3) п р и к а з ы в а ю: 
 

зачислить студентами 1-го курса КНИТУ по программам высшего образования 

на 2024/2025 учебный год: 
 

Очное отделение бюджетного финансирования 
(1 чел.) 

 

Инженерный химико-технологический институт 
(1 чел.) 

 

Направление 18.03.01 – Химическая технология. Химическая технология 

органических веществ. Авторская программа "Технология химико-фармацевтических 

препаратов" 

Группа 141-52 
 

1. Снилс: 19098368019   

 


